2019年 11月 29日

報道関係各位

広島の高級家具メーカー松創など 5企業とのコラボショールームを新設

中国・四国エリアの最重要拠点

「フランスベッド 広島ショールーム」詳細情報
フランスベッドと松創がコラボした最高級仕様 300万円のベッドを展示

フランスベッドホールディングス株式会社

フランスベッド株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:池田 茂)では、「フランスベッド

広島ショールーム」を、広島県に本社を置く高級家具メーカー株式会社松創など 5 つのメーカーと

のコラボショールームとして 2019年 9月にリニューアルオープンしました。

本ショールームは、1 店舗で様々な高級家具メーカーの商品を取り扱う利便性の高いショー

ルームであり、全国的に家具販売店が減少している中で、中国・四国エリアの最重要拠点である

広島のお客様へニーズにあった商品をご提案いたします。

株式会社松創や広島市で創業したアスワン株式会社など、5 つのメーカーとコラボレーションす

ることで、お客様のニーズにあった商品をご提案できる環境を整えています。

世界有数のベッドブランド「スランバーランド」のブランド誕生 100 周年を契機に、当社と株式会

社松創が共同開発したベッド＆マットレス「ブランド誕生 100 周年記念セットモデル」などを展示す

るほか、アスワン株式会社のモダンテイストギャベ「ラジャスタン」、株式会社馬場家具のコンテン

ポラリーデザインソファ「スフレ」などを展示し、リビング、ダイニング、寝室などのインテリアをトー

タルに提案します。

ブランド誕生 100周年記念セットモデル

「フランスベッド 広島ショールーム」に関する概要は下記の通りです。

参考資料

 「フランスベッド 広島ショールーム」 概要

【特長】

① フランスベッド初の 5つのメーカーとコラボレーションしたショールーム

② 高級ベッドや高機能ベッド、海外有名ブランドの高級ソファなど、総展示数約 170点を展示

③ 睡眠に関する総合的な知識の取得を認定する社内資格を持つスリープアドバイザーが、

質の高い眠りを提案

【コラボレーション企業】

・株式会社松創(本社:広島県府中市、代表取締役社長:松岡 佳二)

・株式会社馬場家具(本社:群馬県高崎市、代表取締役社長:馬場 万亀彦)

・アスワン株式会社(本社:大阪府大阪市、取締役社長:深江 隆司)

・冨士ファニチア株式会社(本社:徳島県板野郡、代表取締役社長:布川 徹)

・柏木工株式会社(本社:岐阜県高山市、代表取締役社長:関 道朗)

【展示商品】 ベッド約 110台、寝装品（羽毛ふとん、枕など）約 50点、

リビング製品(ソファなど)約 20セット、ソファベッド・パーソナルチェア 11点

【住所】広島県広島市安佐南区大塚西 4-16-1

【アクセス】アストラムライン「広域公園前駅」より徒歩約 5分

【駐車場】5台（無料）

【リニューアルオープン日】2019年 9月 14日(土)

【営業時間】10:00～18:00

【定休日】水曜日、木曜日

【展示スペース】約 1,800㎡ （約 545坪）

■本資料に関する報道機関からのお問い合わせ
フランスベッドホールディングス㈱

経営企画室 広報 IR課   ℡：03-6741-5505

■本資料に関する読者からのお問い合わせ先
  「フランスベッド 広島ショールーム」 ℡：082-849-6270

株式会社馬場家具 展示スペース アスワン株式会社 展示スペース

フランスベッド ショールーム 店舗一覧

北海道（旭川市） 旭川ショールーム

北海道（札幌市） 札幌ショールーム

宮城県（仙台市） 仙台ショールーム

東京都（港区） 赤坂ショールーム

新潟県（新潟市） 新潟ショールーム

静岡県（静岡市） 静岡ショールーム

愛知県（名古屋市） 名古屋ショールーム

大阪府（大阪市） 大阪ショールーム

兵庫県（神戸市） 神戸ショールーム

岡山県(岡山市)
岡山ショールーム

(2019年 11月 30日オープン)

広島県（広島市）
広島ショールーム

(2019年 9月リニューアルオープン)

福岡県（福岡市） 福岡ショールーム

熊本県(熊本市) 熊本ショールーム

※2019年 12月 2日現在、13店舗